
UCHWAŁA Nr 70/X/19 

RADY MIEJSKIEJ w Chorzelach 

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców wsi Poścień Zamion.

Na podstawie art. 18b ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 t.j.)  ̂ 244 §2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz. U z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Chorzelach uchwala, co następuje:

§1.

1. Nie uwzględnić wniosku mieszkańców z dnia 25 kwietnia 2019 r. (data wpływu do Urzędu 
Miasta i Gminy w Chorzelach -  9 maja 2019 r.) w sprawie dokończenia realizacji inwestycji 
przebiegającej w pobliżu wsi.
2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do uchwały.

§2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia wnioskodawców o 
sposobie załatwienia wniosku.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W ;;;a ^ K i ^ a CY I

dr Michał Wiśnicki



Załącznik do 
Uchwały Nr 70/X/19 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 27 czerwca 2019 r.

UZASADNIENIE

W dniu 9 maja 2019 roku do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Chorzelach wpłynął 
wniosek mieszkańców wsi Poścień Zamion w sprawie dokończenia realizacji inwestycji 
przebiegającej w pobliżu wsi, polegającej na dokończeniu remontu drogi gminnej w kierunku 
z Raszujki na Olszewkę.

Przewodniczący Rady Miejskiej zgodnie z § 59 ust. 1 Statutu Gminy Chorzele 
powyższy wniosek skierował do prac Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, celem zajęcia w tej 
sprawie stanowiska i przedstawienie go Radzie Miejskiej w Chorzelach.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie złożonego wniosku przeprowadziła 
stosowne postępowanie wyjaśniające i na podstawie zebranych materiałów oraz wyjaśnień, 
ustaliła, że:
Z informacji uzyskanej w toku postępowania wyjaśniającego ustalono, że wykonawcą 
powyższej drogi była firma Przedsiębiorstwo Robót Drogowo -  Mostowych „OSTRADA" sp. z 
0.0 . w Ostrołęce , z którą Gmina Chorzele w dniu 17.07.2018r zawarła umowę na wykonanie 
zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi gminnej Raszujka -  Olszewka w gminie 
Chorzele - etap I przebudowy". Termin wykonania przedmiotu umowy został określony na 
dzień 30.10.2018r. W tym czasie Wykonawca nie podjął się realizacji podpisanej umowy. Z 
uwagi na bezczynność Wykonawcy, Gmina Chorzele była zmuszona do odstąpienia od w/w 
umowy.

W chwili obecnej w tej sprawie toczy się postępowanie przygotowawcze w 
Prokuraturze Rejonowej w Przasnyszu w sprawie uszkodzenia w dniu 20 listopada 2018 roku 
-  nawierzchni asfaltowej drogi na odcinku 1 kilometra pomiędzy miejscowościami Raszujka -  
Olszewka przez pracowników Przedsiębiorstwa Robót Drogowo -  Mostowych „OSTRADA" 
sp. z 0 .0 . w Ostrołęce wyrządzając straty na szkodę Miasta i Gminy Chorzele. Po jego 
zakończeniu Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele będzie podejmował dalsze czynności 
w powyższej sprawie.

Wobec powyższego Komisja rekomenduje nie uwzględniać wniosku mieszkańców z 
dnia 25 kwietnia 2019r.

Rada Miejska w Chorzelach, po rozpatrzeniu wniosku oraz zapoznaniu się ze 
stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w przedmiotowej sprawie z dnia 6 czerwca 
2019 roku zgodziła się ze stanowiskiem Komisji i uznała przedmiotowy wniosek, co do 
zasady za zasadny, jednakże ze względu na toczące się postępowanie, niemożliwy do 
zrealizowania w najbliższym czasie.

PRZF w o  n y . A C Y

JiJMichul Wiśnicki



POUCZENIE

Zgodnie z art. 246 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego wnioskodawcy 
niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi w trybie 
określonym w rozdziale 2 działu VIII Kodeksu postępowania administracyjnego.
Ponadto Rada Miejska w Chorzelach informuje, iż zgodnie z art. 247 w zw. z art. 238 i art. 
239 kpa w przypadku gdy wniosek, w wyniku jego rozpatrzenia, został uznany za bezzasadny 
i jego bezzasadność wykazano w odpowiedzi na wniosek, a wnioskodawca ponowi wniosek 
bez wskazania nowych okoliczności -  organ właściwy do jego rozpatrzenia może podtrzymać 
swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez 
zawiadamiania wnioskodawcy.

p r z e w ó d


